

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตรและก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพทางด้านงานส่งเสริมให้กับเกษตรกรในพื้นที่โครงการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๑๑,๒๗๕ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ มีนาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๐๓,๐๗๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
 - ๔.๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์
 - ๔.๒. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
 - ๔.๓. ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑	ท่อ PE ขนาด 25 มิล ชูเปอร์โปรดักส์คาดส้ม	๕๐	ม้วน	๑,๓๐๐.๐๐	๖๕,๐๐๐.๐๐
๒	หัวมินิสปริงเกอร์แบบขาปัก	๑,๐๐๐	ชุด	๑๐.๕๐	๑๐,๕๐๐.๐๐
๓	เหล็กแป๊บกลมดำ 1 1/2 นิ้ว	๕๐	เส้น	๓๓๐.๐๐	๑๖,๕๐๐.๐๐
๔	เหล็กแป๊บกลมดำ 6 หุน	๑๕	เส้น	๑๗๐.๐๐	๒,๕๕๐.๐๐
๕	เหล็กแป๊บกลมดำ 4 หุน	๗๑	เส้น	๑๒๐.๐๐	๘,๕๒๐.๐๐
รวมเงินทั้งหมด					๑๐๓,๐๗๐.๐๐

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		หจก. ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์		บจ. แกลสซีแลนด์		หจก. แพรณอมโลหะกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PE ขนาด 25 มิล ซุปเปอร์โปรดักส์คาสติล	50	ม้วน	1,300.00	65,000.00	-	-	1,300.00	65,000.00	-	-
2	หัวมินิสปริงเกอร์แบบซาปิก	1,000	ชุด	18.00	18,000.00	-	-	14.00	14,000.00	10.50	10,500.00
3	เหล็กแป็บกลมดำ 1 1/2 นิ้ว	50	เส้น	330.00	16,500.00	330.00	16,500.00				
4	เหล็กแป็บกลมดำ 6 หุน	15	เส้น	180.00	2,700.00	170.00	2,550.00				
5	เหล็กแป็บกลมดำ 4 หุน	71	เส้น	125.00	8,875.00	120.00	8,520.00				
รวมเงินทั้งหมด							27,570.00		65,000.00		10,500.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 5 รายการ เป็นจำนวนเงิน 103,070.00 บาท
- 1.1 จำนวน 3 รายการ จาก หจก. ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 27,570.00 บาท
- 1.2 จำนวน 1 รายการ จาก บจ. แกลสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 65,000.00 บาท
- 1.3 จำนวน 1 รายการ จาก หจก. แพรณอมโลหะกิจ เป็นจำนวนเงิน 10,500.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้